2020年３月３日

各  位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  国 峰  淳

（コード番号 ５６５８ 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 沖垣 佳宏

                     ＴＥＬ（０６）６４１６－１０２１

役員の異動及び管掌変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたのでお知らせ致しま

す。

記

１．人事異動

   （２０２０年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

後藤田 英昭 顧問 日本製鉄㈱君津製鉄所線材部長

２．役員の異動

新任役員候補

（２０２０年６月下旬就任予定）

 取締役 技術本部長 後藤田 英昭（ごとうだ ひであき）

 （注）２０２０年６月下旬開催予定の定時株主総会において、正式に決定される

予定です。

３．役員管掌変更

   （２０２０年６月下旬予定）

氏  名 新役職名 現役職名

寺前 昭
常務取締役製造本部及び技術本部

管掌

常務取締役製造本部及び技術本部

管掌 製造本部長

高間 敏夫 取締役 製造本部長 取締役 技術本部長

４．新任役員の略歴

氏名及び生年月日 略   歴 所有株式数

後藤田 E

ご と う だ

A A E英 E

ひで

A A E昭 E

あき

1964年７月１日

1989年３月 京都大学大学院冶金学科卒

1989年４月 新日本製鐵㈱（現 日本製鉄㈱）

入社

2000年11月 同社君津製鐵所製鋼部鋼片管理

グループリーダー

2002年10月 同社君津製鐵所製鋼部製鋼技術

      グループリーダー兼鋼片管理

      グループリーダー

2003年10月 同社君津製鐵所製鋼部第一製鋼

      工場長

2006年２月 同社君津製鐵所製鋼部鋼片管理

      グループリーダー

2007年２月 同社君津製鐵所製鋼部製鋼品質

      管理室長

2010年４月 同社君津製鐵所線材工場線材管理

      グループリーダー

2011年４月 同社君津製鐵所品質管理部線材管理

グループリーダー

2012年10月 新日鐵住金㈱（現 日本製鉄㈱）

      君津製鐵所品質管理部線材管理室長

2016年４月 同社君津製鐵所線材部長（現在）

―

以  上